SCTh 9.2 *De exhibendis uel transmittendis reis*

- c.1 i senatorem macula non foedari nisi probationis uiribus fulciatur
- c.2 iubet nullum damnari spectabilium accusatorum per prouincias sed principi de eo referre uel clarissimorum
- c.3 iii praecipit nullum retrudi carceri sine conuictione et sine inscriptione eadem actorem si non docere ualuerit pena mansurum etiam praecipit praesente iudice spatium xxx dierum accipere¹ in ordinanda domo sua aduocati defensionem accipiens par utrosque id est actorem cum reo custodia te[n]eat⁴
- c.4 ivi praecipit nullum praesentari iudicio accusatum nisi de quo iudex praeceperit
- c.5 defensor ciuitatis uel curator uel magistratus reos in custodiam non mittunt sed acta confecta sub prosecutione certa cum accusatore iudici demandare
- c.6 similis tertiae hic praecipit ut si qui accusatus iussione iudicis ad iudicium deducitur ausilio curialium sub confessione peracta xxx dierum inducias acceptas sub diligenti custodia mandari. adicit etiam ut si uelit hanc humanitatem oblatam suscipere consequantur minus ut una cum accusatore mandentur⁵

¹ ms: 'xiii'; M: [--]tum a p iudice[-] (2 versus in cod. propter maculas legi nequeunt) [--]aduersione inc[--]tur, imp/pfis intimari Me: [accusa]tum ap(ud) iudicem cent-, ani[m]aduersione inc...tus/ fieri nisi imp(erator) ... / p(rae)f(ect)is intimari[t]

² M: <--> are nisi <--> erit celebrata Me: a[ccu]sare nisi [insc]r(?)ibitio f(?)uerit

³ Me: refum, cur[re]nte

⁴ Mai, H, M, Me: accipere, teneat

⁵ Mai, H, M: haec Me: hic (vel sic); Mai, H: iussione M: iussione Me: i[u]ssione Mai, H, M, Me: consequantur

SCTh 9.3 *De custodia reorum*

- c.1 *[in] quacumqu[e]l ... sua pulsatus a[...].us accusationibus [...] statim aut pu[n]iril [de]bet aut relaxari dicit accusatorem [ab]sentem non macta[ri] reos *[al] custodi[bus ...]* sed laxioribus vinc[u]-lis fideliter custodir[i] usque ad tempus expectatum cognitionis¹*
- c.2 ... nullum sine delicto carceri detrudendum nisi de quo manifestatio facta fuerat et rursus qui custoditus fuerit iterum in publico praesentetur ut commemoratio perpetrati criminis in conspectu omnium fiat²
- c.3 *[---]/ [---]/ [---]*³
- c.4 iubet accusatum neminem custodiae mancipari nisi actor fecerit inscriptionem similis⁴ xiiii tituli primi⁴
S2: nota apud uicarium inscriptionem agi
- c.5 dicit commentariensem curam habere personarum ut si elabus fuerit de carcere eundem reum pena multari quod si fugerit commentariensis ipsius adiutor subrogetur
- c.6 similis xiiii primi tituli etiam hoc inserit ut commentariensis et nomina personarum et crimina intra xxx dies dinumeret
- c.7 uii iubet iudices ut dominicorum diem reos discutiat ne eis humana[ti]tas denegetur etiam eos sub custodia lauare iubet⁵